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Wapno do odkwaszania podłoża Sumin 2 kg
 

Cena: 16,80 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin

Opis produktu
 

Wapno do odkwaszania podłoża Sumin 2 kg

 

Wapno przeznaczone jest do bielenia drzew i krzewów oraz odkwaszania podłoża. Stosowanie tego wyrobu w znacznym stopniu
ogranicza ryzyko wystąpienia oparzeliny mrozowej.

Jednocześnie zniechęca szkodniki do wspinania się po korze drzew i krzewów (szkodniki na białym tle są bardzo dobrze widoczne i tym
samym łatwo wyłapują je pożyteczne ptaki).

Substancja czynna: tlenek wapnia całkowity

Wapno do bielenia drzew i krzewów firmy SUMIN posiada specjalnie opracowany skład:

umożliwiający dokładne rozprowadzenie go na powierzchni kory drzew i krzewów.
zwiększający przyczepność i poprawiający trwałość wykonywanego zabiegu.
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Odkwaszanie podłoża:

Wapno do bielenia drzew i krzewów SUMIN można również zastosować do odkwaszania. Zabieg należy wykonać jesienią, po zbiorze
plonów bądź nie później niż 4 tygodnie przed sianiem lub sadzeniem roślin, w dawce 1-1,5 kg/50 m² powierzchni przyszłej uprawy. Po
zastosowaniu produktu, należy wymieszać go z glebą.

Na wapnowanych powierzchniach standardowe nawożenie można rozpocząć po 2-3 tygodniach od zastosowania wapna.

Nie należy stosować wapna na rośliny już rosnące, w tym trawniki.

Bielenie drzewek:

Wapno przeznaczone jest także do bielenia drzew i krzewów. Stosowanie tego wyrobu w znacznym stopniu ogranicza ryzyko
wystąpienia oparzeliny mrozowej. Jednocześnie zniechęca szkodniki do wspinania się po korze drzew i krzewów (szkodniki na białym tle
są bardzo dobrze widoczne i tym samym łatwo wyłapują je pożyteczne ptaki).

Wapno do bielenia drzew i krzewów firmy SUMIN posiada specjalnie opracowany skład umożliwiający dokładne rozprowadzenie go na
powierzchni kory drzew i krzewów, zawiera także środek zwiększający przyczepność poprawiający trwałość wykonywanego zabiegu.

Cechy:

chroni przed szkodnikami,
chroni przed pękaniem kory
zapobiega oparzelinie mrozowej
specjalny skład umożliwiający dokładne rozprowadzenie na powierzchni kory drzew i krzewów

 

Stosowanie:

Do wapna należy dolać wody. Całość dokładnie wymieszać do uzyskania jednolitej gęstej konsystencji. Tak przygotowany roztwór
pozostawić na kilkanaście minut i powtórnie wymieszać. Zawiesinę nanosić równomiernie przy pomocy pędzla.

Termin stosowania:

Wapno stosuje się najczęściej jednorazowo w miesiącach od grudnia do marca (okres bezlistny) najlepiej w bezdeszczowe dni. W miarę
potrzeby zabieg można powtarzać co 4-5 tygodni.

Przechowywanie:

Wapno do bielenia przechowywać w pomieszczeniach niemieszkalnych, wentylowanych, w temperaturze nie niższej niż 0°C i nie
wyższej niż +30°C, pod zamknięciem, w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach, z dala od źródeł ciepła, środków
spożywczych, napojów, lekarstw, pasz, naczyń na żywność, w miejscach niedostępnych dla dzieci i innych osób niepowołanych.
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Okres ważności - 3 lata, gdy nawóz przechowywany jest prawidłowo, zgodnie z instrukcją warunków przechowywania.

 

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 

Galeria
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